Nr 53b'. Dnia 22 lutego. Piątek. Dnia 10 (22) lutego 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4
»• 50, kwartalnie rs 2 k. 25, mie-
8i?e*nie kop. 75.

Zn dwukrotne odnoszenie do
Jnmti dopłaca się miesięcznie
toP- 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto-
Wp.i podane są w nagłówku nu-
S'sru porannego.

Z resztą z dniem zaguby tych
papierów, takowe utrącają wartość, bo du
plikaty zostały wydane i służą tylko osobom
w kontrakcie wymienionym. 567

Seweryn Wężyk.
Pianistka

przyjmuje zamówienia na wieczory tańcujące.
Tamka Ni 6, wiadomość u rządcy domu. 406

Siano Nadwiślańskie,
Owies, Słoma,

do sprzedania. Kantor wynajmu karet, plao
Warecki K 18 4336

kOPJA.—Dnia 1 (13) Lutego 1884 rokn.

W liiiihiiiit Najjaśiiiejszeio Pana
Sąd Handlowy Warszawski w Wydziale
upadłości na posiedzeniu sądowem w skła

dzie następującym:
Prezyduiący Członek Sądu W W. A'^ey-
chiewicz.—Czion'rowie Sidu: A. F. ilod-
kiewicz i W. G. Muttermilch.—Sekre

tarz E. F. Czajkowski.

Oryginał podpisali obecni.
Zgodnie z oryg nulem P. S.kre arza

Kopja niniejsza na zasadzie 715 paragra
fu K. P. S., wydaje się z akt Sądu Handlo
wego o upadłości Karo’a Adolfa Lnmp.\ Ku
ratorowi massy Adwokatowi przysięgi-mu
Felik owi Kramsztykowi.
M. P. Warszawa d. 8 (20) Lutego 1834 r.
Za Prezesa Członek Sądu Andrychiewicz.

P. Sekretarza Haltz.

Sędzia Komisarz
massy upadłości Karola Adolfa Lampe, na
zasadzie 476 i nast. paragrafów K. H. wzy
wa wszystkich wierzycieli massy, aby się
osobiście lub przez pełnomocników' stawili 13
(25) b. m. w Wydziale Upadłości Warszaw
skiego Sądu Handlowego, o g. 1 w po u lnie
z dokumentami, usprawiedliwiaiąeemi ieh pre-
loibje, dla przedstawienia potró nej listy kan
dydatów na syndyków tymczasowych.

Warszawa d. 9 (21) Lutego 1834 r
418.1___________ (Podp) H. Kleinadol.

Dnit 1 (13) Lutego 1'81 r. 413R

W linieniu Najjaśiiejszep Fana-
Sąd Handlowy w Warszawie w Wyd i ile
Upadłości na publicznem posiedzeń i i, c”i.ą-
c»m w składzie następującym: Prezydnj.y-y
Członek Sądu W Andrychicwic^. <’ ; i-
kowie Sndu: A Rodkiewiez i W.

Se
kretarz (podp.) Holc.—Kopja niniejsza wy
daj c się z akt Sąuu Handlowego w sprawie
upadłości Kazimierza Sommera, na zasadzie
art. 715 Ust. Post. Cyw. Kuratorowi massy
Adw. przysięgi. Tatarkiewiczowi. 4

Warszawa d. 3 (15) Lutego 1884 r.
ZaPrezzsa Członek Sądu (podp.) Cholewicki.

Za Sekretarza (podp.) Holc. (M. P.)
Za zgodność świadczę Kurator Massy

(podp.) Ksawery Tatarkiewicz.

Sędzia Komisarz massy upadłości .Kazi
mierza Sommera, na zasadzie art. 476* i 477
K. H., wzywa niniejszem wszystkich wierzy
cieli massy upadłości, iżby osobiście lub przez
pełnomocników stawili się w d. 13 (25) Lu
tego 1884 r. o godz. 10 z rana w Wydziale
Upadłości Sądu Handlowego, z dowodami
pretensje ich do massy uprawiedliwiającemi,
celem przedstawienia potrójnej liczby kan
dydatów na Syndyków tymczasowych.—War
szawa d. 9 (21) Lutego’ 1884 r. (podpisano)
W. Mutermilch. — Za zgodność świadczę
Ksawery Tatarkiewicz, Adw. Prźys.

Jest do sprzedania

Mały POWOZIK
na jednego konia (Szaraban).

Poszło do moj j wi ulo noś 6, iż jakieś indy
widuum, d dir e poinformowano o moich sto
sunkach, zgłasza się do różnych osób, bądź
osobiście, bą iż przez posłańców i przedstl-
wiająo moje bilety, żąda dla mnie pożyczki
Ple“i,!dzy.—Oiwiiidoziin przeto niniejszem,
że indywiduum, q klórem wspomniałem, jest
prostym oszustom i w razie jeżeli się jeszcze
gdzie zgłosi, zasługuje na oddanie’ w ręce
policji.

Dnia 9 (21) Lutego 1884 roku;
Stefan Andriej Baczyński.

■ cfą

$

A:
At zz
I®'

Dla Amatorów Flaków!
Jest do sprzedania

Poszukuje się W gub. Mińskiej, potrzebny jest od Kwietnia

3-osobowe, mało używane, do sprzedania za
cenę b. przystępną. Wiadomość w fabryce po
wozów K. Berger, Leszno Ni 6. 508

w ilości kilku tysięcy pudów.